

22 października 2009



## Spotkania Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotka się z ojcem Zygfrydem Wiechą – Superiorem Klasztoru na Świętym Krzyżu, z którym rozmawiać będzie m.in. na temat organizacji przypadających w przyszłym roku obchodów 600 – lecia bitwy pod Grunwaldem.

Gościem **marszałka** będzie także prezes Stowarzyszenia Pracodawców Prywatnych Lewiatan Adam Szymański.

W Ludwinowie, gm. Włoszczowa otwarta zostanie wyremontowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych droga powiatowa Wola Wiśniowa – Ludwinów – Bebelno. W uroczystości weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

**Marszałek** będzie także gościem uroczystego oddania nowego mostu betonowego wraz z dojazdem w miejscu obecnego mostu drewnianego w ciągu drogi gminnej w Radkowie za kwotę 846 836 zł. Inwestycja realizowana była w ramach zadania „Rozwój struktury komunikacyjnej terenu Gminy Radków”, na które środki gmina pozyskała z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

W Krynicy Zdrój **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w szkoleniu pn. „Zarządzanie ochroną środowiska w przedsiębiorstwie – najważniejsze obowiązki oraz sprawozdawczość wynikająca z przepisów „środowiskowych””.

\*\*\*

Dzisiaj obradować będzie **Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku**.

W tematyce:

- projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie połączenia Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach i Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach w drodze przeniesienia całego mienia na Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach,

- projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2009r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego umów na realizację inwestycji wieloletnich, w ramach zadania dotyczącego dofinansowywania robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, na lata 2009-2010,
- przyjęcie informacji pt. „Zatrudnienie Lekarzy i Lekarzy Dentystów w Województwie Świętokrzyskim (wg stanu na 31 grudnia 2008 r.)”,
- przyjęcie informacji pt. „Zatrudnienie Pielęgniarek i Położnych w Województwie Świętokrzyskim (wg stanu na 31 grudnia 2008 r.)”,
- informacją o dostępności mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w I półroczu 2009 roku.

W obradach weźmie udział **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.